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Moi!

Ihana kesä jäi taakse ja yöt saa jälleen nukkua helpommin pimeässä, kun 
kuuma kelikään ei enää haittaa. Kesällä tapahtui paljon ja mukavan moni 
innostui kirjoittamaan niistä tänne. Siitä todistaa tämä vähän paksumpi 
ja värikkäämpi numero, mistä suurkiitos kaikille kuvaajille ja kirjoittajille! 
Jatketaan mielellään samaan malliin ja uudet kirjoittajat ovat yhtä lailla 
tervetulleita mukaan! 

Ollaan kuitenkin jo kovaa vauhtia menossa kohti syksyn todellisia haas-
teita. Niitä nimittäin  on luvassa, kiitos Suomen hallituksen. Tässä maassa 
muutkin työntekijät on siitä samaa mieltä, me postilaiset emme todella-
kaan ole tuskamme kanssa yksin.  Syksy on ryhdistäytymisen aikaa ja moni 
asia vaatiikin sitä nyt.  Seuraava Pasilli ilmestyy hyvissä ajoin ennen joulua, 
joten muistathan huomata ajoissa juttujen jätön takarajan. Eiköhän tapah-
tumia ja jutunaiheita löydy edelleen. 

Oikein hyvää syksyä!

Terveisin, 
Helena Aarnio, Päätoimittaja
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Puheenjohtajan pikku juttu

  Toisaalta on turha tässä kohtaa murista,  
kun paskat on melkein housussa.  
Kirjoitan sen kuitenkin.  
 
  
 
 
 
 
  Eduskunnan vaalitulos on juuri se, mitä kansa halu-
si. Työväen puolue persut kusetti äänestäjiään men-
nen tullen katteettomilla lupauksillaan. Viittaan tällä 
hallitusohjelmaan, jossa jo nyt ennestäänkin ahdin-
gossa olevat laitetaan pärjäämään vielä pienemmillä 
tuloilla ja avustuksilla.  
  Työmiestä viedään nyt taas huolella maksamaan 
kaikennäköiset työllisyyteen ja mukamas hyvinvoin-
tivaltion ylläpitoon liittyvät kustannukset. Kuka voisi 
määritellä hyvinvointivaltion? 

Tässä muutama otto duunarin surmaksi.

Osa-aikaisten työntekijöiden soviteltuun päivära-
haan on tulossa muutoksia huonompaan suuntaan.

Työttömyysturvan porrastaminen. 

Lakko-oikeuden rajaaminen. 200 euron maksu yksi-
lölle/työntekijälle, jos osallistut laittomaan lakkoon.

Poliittisen lakon pituus rajataan.

Tukilakot loppuvat lähes täysin. 

Irtisanominen vain ilmoituksella ilman mitään perus-
teita (pärstäkerroin alkaa nyt riittämään irtisanomi-
seen).

Määräaikainen työsopimus voidaan tehdä ilman 
mitään perusteita jopa vuoden mittaiseksi.

Vuorotteluvapaa lopetetaan.

 
  Nämä edellä mainitut uudistukset lisäävät työlli-
syyttä merkittävästi. Todella hienosti ajateltu Orpol-
ta ja hänen juoksupojilta sekä -tytöiltä.  

 
  Satatuhatta työllistä ei toteudu kiristämällä ja uh-
makkaalla käytöksellä. 
 
  Tähän listaan liittyvät kaikki mahdolliset vähävarais-
ten toimeentulon vähennykset, joita ei millään voi 
hyväksyä. Hyvätuloiset ei tällä(kään) kertaa osallistu.

  Listaus on näin hyvinkin ympäri pyöreä, koska en 
halua uskoa, että hyväksymme tämän ”laatuista” 
sontaa työministeri Satosen toimesta, joka on il-
moittanut, ettei hallitusohjelmasta poiketa. Mitään 
kompromissi ratkaisuja ei tule hyväksyä ja kaiken 
edessä on ryhdyttävä YLEISLAKKOON, jos muuta ei 
todeta. 

  Toivon, että postissa neuvottelut sujuvat hyvässä 
hengessä, ettei taisteluun ja toimenpiteisiin tarvitse 
ryhtyä. No ajat lienee muuttuneet parempaan? 

  Osaston Bromarv Gård retki Tammisaareen 
26.8.2023 oli onnistunut sään ja kaiken palveluiden 
puolesta erinomaisen hyvin.

  Järjestämme jatkossakin retkiä, joten ehdotuksia 
otetaan vastaan.

Kaikkea hyvää jäsenistölle

Jari Pellikka

puheenjohtaja
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Pääluottamusmiehen jorinat

Postikeskuksen syksyn aloitus ja toimintojen toteu-
tus jatkuu Trecon tämän vuoden viimeisen konepa-
rin asennuksilla 18.9.23 alkaen.  
 
  Viimeisen laiteparin asennus on tarkoitus alkaa vii-
kolla 12 2024. Vaikutukset manuaaliseen lajitteluun 
ovat huomattavat, kun koneet ovat käytössä. Manu-
aaliseen lajitteluun ei käsipareja jatkossa tarvita kuin 
kourallinen. Muutosneuvotteluja (yt- neuvottelut) 
ei kyseessä olevan asian suhteen ole tarvetta, eli työ-
paikka löytyy postikeskuksessa.

  Yövuoron työntekijöiltä on tullut epäily, että 6+4 
vuorot ovat laittomia. Tämä ei pidä paikkaansa, 
koska työehtosopimuksen ja työaikalain mukaan on 
mahdollista, että kahden viikon työvuorojakson aika-
na on kymmenen yhden jaksoista työpäivää. Viikko-
lepo on oltava yhden jaksoinen 48 tunnin pituinen.

  Mikäli ensimmäisellä viikolla on vapaata maanan-
tai-tiistai ja seuraava vapaa on työvuoroluettelon toi-
sella viikolla, lauantai-sunnuntai on tämä täysin

työehtosopimuksen mukainen, eli kaksi 48 tunnin 
vapaa toteutuu. 
 
Aika antaa palautetta 
 
  Henkilöstön tyytyväisyyskysely Peakon alkaa 13.9 
ja jatkuu 3.10.2023 asti. Tähän kyselyyn kannattaa 
vastata, koska työnantaja on tästä palautteesta erit-
täin kiinnostunut. Työnantaja puuttuu vakavasti 
henkilöstön antamiin palautteisiin työolosuhteista, 
johtamisesta ja esimiestoimintaan liittyviin asioihin. 
 
  Toivon, että kaikilla, joilla on mahdollisuus vastata 
kyselyyn, vastaavat siihen. Työnantajan kanssa on 
sovittu, että kyselyn voi suorittaa työaikana. Työn-
antajalta saa välineen, jolla kyselyyn voi vastata.  
 
Joulu on jo ovella ja jouluesimiesten ja jouluapulais-
ten haku on käynnissä, joten hakemuksia otetaan 
vastaan.

Suomen uuden hallituksen heikennykset pal kan
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saajien oikeuksiin ovat ennen näkemättömän laajat, 
jota ei voi missään tapauksessa hyväksyä.

  Persujen Purran sanoin suomalainen ensin: tässä 
muutama esimerkki hallituksen esitys lainsäädän-
töön.

  Lista on huomattavasti pidempi, mutta sen voi lukea 
hallitusohjelmasta.

-Työntekijän irtisanomiseen riittää ”asiallinen syy”

-Vuoden määräaikainen syy ei tarvitse perustetta

-Oikeutta tukilakkoihin ja poliittisiin lakkoihin rajoi-
tetaan

-Lakkoon osallistuneelle työntekijälle 200 euron sak-
ko, jos lakko todetaan laittomaksi.

  Näidenkin ja muiden esitysten takia uskon, että työ-
markkinoille ei tule rauhallinen syksy. 

 

 Tähän toimintaan tarvitsemme kaikkien jäsenien 
tuen.

 
  Epämiellyttävistä uutisista huolimatta toivotan kai-
kille hyvää syksyä ja tapaamme torilla

tai postikeskuksen portilla

 

Pertti Touhonen 
 
pääluottanusmies

Helsingin Postikeskus

Mikä ihmeen TTN ?!

  Kuinka moni tietää, että otsikossa oleva lyhen-
ne on sanoista TYÖTERVEYSNEUVOTTELU?

 
  Tätä palaveria on vuosien varrella nimitetty eri ta-
voin, esim. verkostopalaverina. Vuosien varrella olen 
ollut mukana näissä palavereissa, jotka ovat pääsisäl-
löltään samaan asiaa tähtääviä. Löytää keino/-t miten 
saada työntekijä takaisin työelämään. 

  Yleensä taustalla on joko paljon lyhyitä sairaspois-
saoloja, tai pitkäjaksoinen poissaolo, jonka jälkeen 
suunnitellaan työntekijän paluuta takaisin työelä-
mään.  
 
  Näihin palavereihin ei työntekijän tarvitse mennä 
yksin, ilman tukihenkilöä. 
 
 
Tsemppiä loppuvuoteen!

Maarit 

Työsuojeluvaltuutettu Pok

 
  
 
  
 
Pasilassa meillä on ollut tapana, että työsuojeluval-
tuutettu osallistuu pyydettäessä näihin neuvottelui-
hin mukaan.  
 
  Valtuutetun osallistuminen ei ole tänä päivänä 
automaattista, vaan työntekijän on ilmoitettavat 
työterveydenhuollossa haluavansa työsuojeluval-
tuutetun osallistuvan tukihenkilönä työterveysneu-
votteluun.

  Kesän loppu on jo ovella ja syksy kolkuttelee liian-
kin lähellä.  
 
 
 
 
 
 
  
 Kiireet ja pimeys  
lähenee mutta onneksi  
noin 9 kuukauden  
jälkeen on jälleen kesä…
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SYKSY JA MYRSKYT

 
  Suomen hallituksen ohjelma työelämän uudistami-
seksi (lue: romuttamiseksi) on niin karua luettavaa, 
ettei kaunopuheisinkaan sielu löytäisi riittäviä sanoja 
sitä asiallisesti kuvaamaan. Itse nyt tyydyn hallitus-
ohjelmasta  toteamaan vain, että erityisesti am-
mattiliittojen keskusjärjestöjen (SAK, STTK, Akava) 
jäsenliittoineen on otettava kaikki keinonsa käyttöön 
näiden heikennysten estämiseksi.  
 
  Vaatii vuosikymmenien kovan työn merkittävästi 
edistää työntekijöiden oikeuksia, ja vain ohikiitä-
vän hetken ne menettää, jos pokka ei pidä. Ja ellei 
laiteta kovaa kovaa vastaan. Menetettyjä oikeuksia 
on erittäin vaikea, ellei liki mahdotonta saada enää 
takaisin.  
  Kyseessä on ideologinen pyrkimys lyödä ammatti-
yhdistysliike, duunari ja vähäosaiset pysyvästi kan-
veesiin. Sen lopputulos on jakaa yhteiskunta kahtia 
(sillä se on väistämätön seuraus), ja upottaa yhteis-
kuntamalli, joka jatkuvasta tuloerojen kasvusta huo-
limatta on pyrkinyt edistämään sopimisen kulttuuria 
ja korostanut malttia. Näin siis vielä 2000-luvulle 
tultaessa. 

  Uutiset ja muu media tulee täyttymään aiheesta 
syksyn edetessä, joten nostan vain yhden kohdan 
hallitusohjelmasta, josta kysymyksiä on jokunen 
meidän postilaisten riveistä ehtinyt nousta. Palkaton 
ensimmäinen sairauslomapäivä ei meitä kosketa, 
sillä meidän alan työehtosopimuksessa se on pa-
remmin sovittu. Ja PoPa-tes on voimassa 31.1.2026 
asti, mikäli optiovuosi tullaan käyttämään, ja uskon 
että näin myös käy.  
 
  Toki, mikäli tuo on toteutuakseen, tulee vastaisuu-
dessa näillä työehtosopimuksen kirjauksilla olemaan 
uusi kalliimpi hinta, sillä työnantajapuoli voi tukeu-
tua heikennettyyn lainsäädäntöön ja vaatia palkalli-
sen sairauspoissaolon vastineeksi yhä enemmän. 

  Paljon ehtii vielä vettä virrata sillan alta, joten ei 
kiirehditä asioiden edelle.

 
Uudet taukoajat 
 
  Taukouudistus Lokessa on ollut voimassa nyt pari 
kuukautta. Aiemmin käytössä olleet siirtymäajat työ-
pisteeltä (2+3 minuuttia) tauolle ja takaisin, on kiin-
teästi lisätty varsinaisiin taukoihin. Lisäksi 5 minuutin 
käsienpesuaika vuoron lopussa on vahvistettu. Sopi-
mus oli osa kokonaisuutta, jossa Loke ei itse asiassa 
ollut pääosassa, vaan neuvottelujen lähtökohtana 
toimi Liedossa, Jyväskylässä ja Seinäjoella taannoin 
poistuneet pidemmät tauot. Suosittelen lukemaan 
https://www.pau.fi/viestinta/ajankohtaista/ecdn-
taukokiistaan-sovinto.html jos aihe vielä mietityttää 
tai kiinnostaa.  
 
Merkittävin parannus Loken osalta on aiheesta kir-
jallisesti solmittu paikallinen sopimus, kun aiemmin 
aika ajoin työnjohdolla oli erilaisia käsityksiä ja tul- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
kintoja siitä, ovatko vakiintuneiksi katsomamme käy-
tännöt oikeasti olemassa vai ei.  
 
  Kun asiasta on yhteisymmärryksessä työnantajan 
kanssa sovittu, edesauttaa se myös työntekijöiden 
tasavertaisempaa kohtelua, koskettaen myös  heitä, 
joiden työsuhde Lokessa on alkanut myöhemmin, 
kuin olisivat olleet vakiintuneiden käytäntöjen paris-
sa, ja siten eivät automaattisesti oikeutettuja samoi-
hin etuihin kuin pidempään talossa työskennelleet. 

  Lisäksi periaatteessa työnantaja niin halutessaan 
olisi voinut kutsua luottamusmiehet muutosneuvot-
teluun, ja ilmoittaa että käytännöt siirtymä- ja

     SUOMEN  
     HALLITUS! 
      NYT ON   
  AIKA OTTAA  
        JÄRKI  
      KÄTEEN!
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 käsienpesuajoista on nyt irtisanottu. Ja se olisi ollut 
täysin laillinen toimi.  
 
  Nyt tehdyn sopimuksen irtisanomiseen tarvitaan 
työsopimuslaissa oleva peruste, irtisanomisajan 
lisäksi. Ei siitä ole pelkoa, että meillä olisi näin tapah-
tumassa - lähinnä haluan korostaa, miten hataralla 
pohjalla moni saavutettu etu voi olla.  
 
 
  Sopimukset mustaa valkoisella on useimmiten pa-
rempi kaikille osapuolille, mutta erityisesti työnteki-
jäpuolelle. 

Aleksi Andersson,

pääluottamusmies (eCD)
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 Vaihtoehtoja purkutyön kehittämiseen  
 
 
  Purkuluennan voisi esimerkiksi siirtää kuormakarttaan, 
joka käytännössä tarkoittaisi sitä, että purkaja yhdellä 
linkkiammunnalla kuittaisi koko kuormakärryn saman 
tien kuitatuksi. Tämä on itseasiassa vanha malli, josta 
ymmärtääkseni luovuttiin syystä tai toisesta 2010-luvun 
tienoilla.  
 
  Toinen vaihtoehto olisi jopa yksikertaisempi:  
täsmennetään aikataululistan viivakoodeja (jotka sijait-
sevat tuulikaapeissa) siten, että kapulalla työntekijä(t) 
voisivat kuitata yhdellä ammunnalla koko kärryn, jolloin 
kapula rekisteröisi lähetyksien tiedot suoraan järjestel-
mään. Mitään digitaalista mullistusta tähän purkuluennan 
ongelmaan ei tarvita. Nämä mainitsemani vaihtoehdot 
ovat tuotu riskienarvioinnissa esille. 

Purkuluenta käytännössä. Erityisen hidas ja tarpee-
ton prosessi. Kuva otettu ruokatauon aikana.  
 
 

Tolkkua työsuojeluun

  Saapuvan tavaran purkutyö on yksi vaativam-
mista ja stressaavimmasta työtehtävistä  
Lokessa.  
 
 
  Trukkikuljettaja hakee purkutyössään kuormakärrystä 
yksiköitä (häkkejä, lavoja, rullakoita) taloon sisään. Tämä 
purkuvaiheen ohella purkaja joutuu joka kerta pysäyttä-
mään pitkäpiikkisen koneen lastaussillan tuntumaan, jotta 
purkaja pääsisi jaloin ampumaan ohjauslappuja viivakoo-
dinlukulaitteella. Tätä työvaihetta kutsutaan purkuluen-
naksi.  
 
  Purkuluenta hidastaa purkutyötä merkittävällä tavalla. 
Se myös kohentaa turvallisuusriskiä ja ruuhkauttaa tuo-
tantoympäristöä tarpeettomalla tavalla. Tämän vuoksi 
Lokessa on toisinaan jätetty purkuluenta tekemättä, eten-
kin iltavuoron kiireisimpinä aikoina.  
  
 Tänä kesänä Postikonsernin liiketoimintaryhmä on edel-
lyttänyt Lokelta, että purkuluentaa täytyy tehostaa, jotta 
asiakas voisi seurata lähetyksen kulkua vielä ajantasai-
semmin. Myös mahdollisten katoavien lähetyksien osalta 
purkuluenta on tärkeää, jotta kadonneen lähetyksen voisi 
tarkemmin paikantaa. Nämä ovat liiketoimintaryhmältä 
toki perusteltuja syitä, mutta se ei muuta silti tosiasiaa 
purkuluennan hitaudesta, joka välillä puurouttaa koko 
purkupatin. Puuroutuminen tuo taas turvallisuusriskin.  
 
Purkutyöhön tehoa? 
 
  Ilman purkuluentaa esimerkiksi kolme purkajaa voisi-
vat synkronoidusti keskenään purkaa kolmea kuormaa 
samanaikaisesti, joka nopeuttaisi merkittävästi koko pur-
kutyötä ja sujuvoittaisi turkkiliikennettä. Tässä ei ole kyse 
tilan ahtaudesta, johon aina voidaan laiskasti vedota, vaan 
kyse on nimenomaisesti siitä, että purkuluennan työvaihe 
on itsessään todella kömpelö ja työturvallisuusriskiä aihe-
uttava.  
 
  Nykyinen purkuluennan työ on suoraan jostain 90-lu-
vulta, vaikka Postilla olisi mahdollisuutta päivittää tämän 
työvaiheen 2020-luvun tasolle digitaalisilla ratkaisuilla.  
 
  Postin liiketoimintaryhmän käsky tehostaa purkuluen-
taa, on johtanut riskienarviointiin, jossa on tuotu toteu-
tuskelpoisia ratkaisuehdotuksia tilanteen parantamiseksi.  

  Painotan sanaa toteutuskelpoisia.  
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  Muihinkin johtoportaisiin on oltu yhteydessä asian 
vauhdittamiseksi. Eri johtoportaat on suhtautunut rat-
kaisuvaihtoehtoihin ymmärtäväisyydellä, mutta siihen se 
tuntuu jäävän. Meille työntekijöille ei riitä vain ymmär-
täväisyys, vaan tarvitsemme työnantajalta draivia ryhtyä 
tuumasta toimeen ja ripaus kunniahimoa asioiden lop-
puun viemiseksi. Nyt sen sijaan työnantajan puolelta voi 
havaita passiivisuutta ja taantumuksellisuutta, kun purku-
luennassakin turvaudutaan yhä 90-luvun menetelmiin.  
 
  Tuntuu käsittämätöntä, että Postilla purkuluennan päi-
vittäminen nykypäivälle tuntuu olevan jokin ylivoimainen 
haaste. Purkuluenta on yksi monista syistä, joka aiheuttaa 
minussa huolta, että  Amazonin toiminta tulee joskus 
Suomeen. Näillä näkymin me emme tule pärjäämään 
Amazonille, jos työnantajan puolella ei aleta ryhdistäyty-
mään.  
 

Filip Djordjevic

Työsuojeluvaltuutettu, eCD
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Mitä on työturvallisuuhavainto?

  Meidän infotauluilla pyörivät viikoittain tiedotemateri-
aalit, joissa on kuvia työtapaturmista ja työturvallisuusha-
vainnoista. 
 
 Niitä luetaan, kun työn lomassa on aikaa. Olen kuullut 
porukoilta kommentteja näistä havainnoista ja itsekin ih-
metellyt miksi on tuonne nostettu ”työturvallisuushavain-
noksi”.  
 
  Välillä mietin tiedetäänkö täällä mitä tarkoitetaan 
työturvallisuushavainnolla ja mitä siinä kuuluu ottaa huo-
mioon, kun sellaisen tekee?

 
  Useimmat porukoiden ja minun ihmettelyni havaintokohteiden syyksi on merkitty työohjeiden 
laiminlyönti. Siellä on nostettu hyviäkin asioita, jotka eivät mielestäni kuulu työturvallisuushavain-
to kohtaan, mutta ne pitäisi käydä läpi kumminkin vuoronaloituspalavereissa. 

  Kerron esimerkeillä mikä on mielestäni työturvallisuushavainto ja mikä ei mielestäni kuulu työ-
turvallisuushavaintoon. 

Työturvallisuushavainto tehdään kun

  Työpaikoilla voi esiintyä erilaisia vaaratilanteita, jotka voivat aiheuttaa pitemmällä aikavälillä 
tai äkillisesti esiintyessä onnettomuuden työntekijöille. Myös läheltä-piti -tilanteet, joissa ei tullut 
vammoja työntekijöille, ilmoitetaan työturvallisuushavainto.

  Työturvallisuuslain 4 luku 19§ velvoittaa työntekijää ilmoittaan työpaikkansa havaitsemistaan 
vioista ja puutteellisuuksista, jotka voivat aiheuttaa haittaa tai vaaraa työntekijöiden turvallisuu-
delle tai terveydelle esimiehelle tai ryhmävastaavalle. Työantajan on ilmoitettava työntekijälle mi-
hin toimenpiteisiin hän on ryhtynyt vaaratilanteen poistamiseksi . 
 
Avaan muutamalla esimerkeillä vaaratilanteita, jotka voivat aiheuttaa onnettomuuden:

 a   Esim.1 . sadekeleillä trukkiväylille valuu runsaasti vettä, jolloin trukki huonommassa tilan-
teessa joutuu ”vesiliirtoon” ja mahdollisesti törmää johonkin rakenteeseen tai jaloin lastaavaan 
työntekijään. Trukkikuski voi loukkaantua, jos hän törmää tolppaan. Mutta jos trukki törmää jaloin 
lastaavaan työtoveriin, niin seurauksena on vakavat vammat alle jäävälle työntekijälle.  
 
 
 a   Esim.2. Työntekijä pyörii trukkiväylillä musiikkikuulokkeet päässään välittämättä trukkiliiken-
teestä ja aiheuttaa siellä vaaratilanteen. Hän ei edes reagoi kuskin varoitushuutoon. Kuulokkeet 
päässä keskittyminen ympäristöön herpaantuu ja eikä kuule esim. takana tulevia trukkeja. Meillä 
on taitavia trukkikuskeja, mutta eivät he ihmeisiin pysty, jos työntekijä tulee väärästä kulmasta 
trukkiin nähden ja yllättäen trukin eteen. 

 a   Esim.3. Muovisten kirjelaatikoiden kapealle kuljetuskärrylle (tyhjät laatikot) oli laitettu pino-
kannen päälle laatikko. Laatikko voi liukua alas aiheuttaen vamman osuessaan esimerkiksi sää-
riluuhun. Todellakin työohjeiden vastaista toimintaa.
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Mielestäni ei kuulu turvallisuushavaintoon:  
  
 a Esim.1.Kalvomuoveille tarkoitettuun keräysastiaan oli laitettu siihen kuulumatonta roskaa. 
Kysymys kuuluukin miten tämä aiheuttaa vaaratilanteen työntekijälle ? Ei aiheuta vaaraa, mutta on 
sovittujen toimintaohjeiden vastaista roskien lajittelussa. 

 a Esim. 2. Tyhjien laatikkojen pinoista oli löydetty laatikko, johon jäänyt lähetyksiä. Työohjeiden 
vastaista toimintaa, mutta ei aiheuta työntekijälle vaaratilannetta.

 a Esim.3. Edelliseltä käyttäjältä unohtunut uloskirjautuminen Zepra laitteesta. Ei aiheuta mitään 
vammaa toiselle työntekijälle. Kirjaa toisen työntekijän ulos ja kirjaa sen jälkeen itsensä sisään.

 
  Meillä infotauluilla pyörii tilasto, jossa näkyy miten paljon Hki Pokin osastoilla on tehty esim. elo-
kuun loppuun mennessä turvallisuuskävelyitä, turvallisuushavaintoja ja kuinka paljon on pidettyjä 
turvallisuuskeskusteluita. On ihan hyvä, että näytetään näitä tilastoja, mutta mietin myös sitä, että 
aiheuttaako tämä tiettyä kilpailua osastojen välille? Aiheuttaako kilpailu sen, että tehdään ihan kai-
kesta mahdollisesta työturvallisuushavaintoja, vaikka jotkut havainnot eivät ole työturvallisuuden 
nimissä vaaratekijähavaintoja? Vaikka ne kuinka olisivat muuten tärkeitä työn sujuvuuden ja toi-
mintaohjeiden noudattamisen vuoksi.  
Kun tapahtuu jotain, mikä säikäyttää, se on todennäköisesti turvallisuushavainnon paikka, mutta 
jos se ärsyttää, niin silloin kyse on ihan muusta.

  Tätä kirjoittaessa elokuu on vaihtumassa syyskuun puolelle. Ikkunasta ulos katsoessa näyttää 
kyllä syksyisen sateiselta ilmalta. Mukavaa ja turvallista loppuvuotta! 
 
Eija Heikkilä HKI Pok:n yövuoron työsuojeluasiamies
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Työsuojeluasiamiehen  
näkökulmia Lokessa

   On aina yhtä haikeaa hyvästellä viimeiset lomapäi-
vät. Mietin itse mitä vielä ehtisin tehdä. Uusi mielen-
kiintoinen juttu itselle oli kokeilla mitä on maalailla 
akryylimaaleilla ja pastelliväreillä. Jotain luovaa, 
jotain jota ei tarvitse suorittaa. Värien maailma on 
kiehtova. Vähitellen arki asettuu uomiinsa itse kulla-
kin. Kirjailija Tommi Kinnunen kirjoitti eräässä kirjas-
saan (taisi olla Pintti) kuinka talvi on helpoin vuoden-
aika koska siitä on kumpaankin suuntaan tarpeeksi 
pitkä aika, niin että tuskin muistaa kesän olemusta.

Ajankohtaista

  Varsinkin tällä viikolla sateet ovat olleet varsin 
runsaita kaikin puolin. Lokessa katto on vuotanut 
monestakin kohtaa joten valuma-astioita on joutu-
nut asettamaan niin luisuille kuin myös kulkusilloille. 
Liukkaasta lattiasta ilmoittavia varoituskolmioita 
(tuttu näky Lokessa) on pyritti toimittamaan mah-
dollisimman pian havainnon jälkeen vesilätäköihin, 
jottei niihin liukastuisi. Rekkaovista voi tulla myös 
vesivalumia, joten trukkikuskit saavat olla tarkkana 
ajaessaan perävaunuihin.

Pyöräkatos

  Pyöräkatoksista on varastettu jonkin verran polku-
pyöriä. Tämä aiheuttaa harmia ja rahanmenetystä. 
Vielä sekin jos työmatkat tapahtuu pelkästään pyö-
rällä. Työnjohto on reagoinut tähän asiaan ja pyörä-
katokseen tullaan asentamaan metalliverkko johon 
on pääsy ainoastaan kulunvalvontaan käytettävällä 
flexim-lätkällä. Erittäin hieno tuleva toimenpide. 
Suosittelen hankkimaan hyvän lukon ja jos omistat 
vielä arvokkaan pyörän, niin GPS-paikannin on myös 
hyvä hankinta. Isommat urheiluliikkeet myyvät juuri 
pyöriin asennettavia paikantimia.

Safety walk, työturvallisuuskävelyt

  Työturvallisuuskävelyt suoritetaan esimiesten toimesta. 
Esimiehen mukana on työsuojelusta henkilö ja tuotan-
nosta yksi työntekijä. Esimies kirjaa havainnot ylös huo-
mioista ja epäkohdista. Havainnoitava alue on esimiehen 
vastuualueen mukaan joko luisu- tai syöttöalueilta. Rek-
kaovet ovat tässä myös havaintoalueina. Puolessa tunnis-
sa ehtii jo paljon kirjaamaan havaintoja. Viime viikkoina 
on ollut rauhallisempaa, mutta aina jotain havaintoja 
löytyy. Yleinen siisteys on ollut kiitettävällä tasolla, mutta 
yllätykset kätkeytyy reuna-alueisiin. Esimerkiksi rekkaovi-
en energiajäteastioista on löytynyt biojätettä ja pahvin-
tekoalueen varjoisemmalta puolelta paljastui ”biokätkö”, 
joihin oli pesiytynyt legioona banaanikärpäsiä.

 

 
 
 
 
 
Hieroja

  Myös Tranvallin työntekijöille hierojalla käynti on mah-
dollista ePassilla. On tullut toivetta, että varauslista olisi 
esillä pääoven vieressä olevalla ilmoitustaululla. Kaikki 
eivät tiedä tai huomaa nykyistä varauslistaa, joka on 
esillä OCR:n edustalla, työvuorolistojen sivussa olevalla 
fläppitaululla. 

Työhuonekunta 

  Loken työhuonekunta teki kevätretken Isosaareen 
ja se oli varsin onnistunut kaikin puolin. Sää suosi ja 
aurinko helli retkeläisiä. Ympäri saarta kiertämällä ja 
kasematteja ihmetellen aika kului kuin huomaamat-
ta. Lopuksi maistui lohisoppa ja pullakahvit Upseeri-
kerhon ulkoterassilla. Retkeläisiä tarkkaili lokkiemo 
pesästään katolla olevilta palotikkailta. Olipa paikan 
löytänyt. Seurallinen lintu. Ei paljon ihmisiä hätkäh-
dellyt, vaan varsin tyynenä ja ylväänä oli pesässään. 

  THK:lla on tarkoitus tehdä myös syysretki. Kohde 
on mahdollisesti jälleen luontoretki, mutta asia on 
vielä mietintävaiheessa.

 
  Näillä mennään pikku hiljaa kohti seuraavaa seson-
kia. Ja tietysti seuraavia haasteita! 

 
Elina Saarnio, Työsuojeluasiamies
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   Suosittu nelosen tv-sarja Me Postilaiset (2021) sai 
jatkokseen viime vuonna kiertueen. Nyt menossa 
on toinen kattaus tänä vuonna. Postivaunu saapui 
portti 2:n parkkipaikalle maanantaina 29.5.2023 ilta-
aikaan ja jatkaa täällä olemistaan aina tiistaihin klo 
16.00 asti.

  Posti on aina ollut luotettava, arvostava ja 
edistyksellinen kumppani. Yhteisöllisyys on tärkeää 
meille kaikille. On hienoa, että meitä muistetaan 
välillä edes pienellä tavalla hyvästä työstä joita 
olemme koko vuoden aikana tehneet.  
 
  Me kaikki olemme todellakin ansainneet välillä 
myös jotain hyvää. Mielestäni pieni yhteishengen 
nostatus on aina hyvä ja positiivinen asia. Me 
työntekijät olemme posti nyt ja jatkossakin. 

  Postivaunun ulkopuolella oli työvaate esittely, 
jaettiin ämpareitä sekä syötiin makkaraa. 
Postivaunun sisällä oli kahvipiste, josta sai 
myös tuoretta pullaa. Lisäksi vaunun sisällä oli 
myös muutama esittelypöytä mm. Mehiläisen 
työergonomia piste.  
 
  Tavaraa oli jaossa vaunun sisälläkin: juomapullo, 
heijastin, avainnauha, kestokassi, tuubihuivi. Karkkia 
sai niin sisältä kuin ulkoa, josta sai myös vesipulloja 
ja ja coca-colaa.

  Minusta tämä Me postilaiset -kiertue on pelkästään 
positiivinen juttu. Toivotaan, että se saa jatkoa myös 
ensi kesänä. Ei kesää ilman makkaraa ja kahvia eikö 
niin?

Jan M. Ekblad

Me postilaiset -kiertue 
postintaipaleella
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Hei kuka olet ja mistä tulet

Jussi Saariketo? 
 
 
 - Olen PAUn liittosihteerinä ja ollut tehtävässä vuodesta 
2020 alkaen. Asun Turussa. 
 
Miten päädyit postille ?

 - Kuulin, että Postiin tarvittiin jouluapulaisia jakeluun. 

Entäs Pau:n hommiin ?

 - Aloitin liiton toimistolla työt vuonna 
2014. Olin ensin tiedottajan sijaisena 
noin puoli vuotta. 2015 tulin toimistol-
le vakituiseksi toimitsijaksi, työehto-
asiantuntijaksi. 
 
Erityistaitosi/vahvuutesi ?

 - Tulen hyvin toimeen ihmisten kanssa. 
Osaan ratkoa ongelmia laajasti.

Mitä työkuvasi pitää sisällään?  
 
 - Se on todella laaja tämän kokoises-
sa melko pienessä ammattiliitossa. 
Toimistomme työtehtävät ovat myös 
tehtävänimikkeen lisäksi vahvasti 
profiloituneet henkilön ympärille. 
Liittosihteeri-nimike ei ehkä kaikille ole 
tyhjentävä. Joissain liitoissa tuo nimike 
on käytössä. Vastaan liitossa työehto-
sopimustoiminnassa ja toimimme yleensä pääneuvotteli-
joina yhdessä liiton puheenjohtajan kanssa. Se on todella 
mielenkiintoinen ja haastavakin paikka.  
 
  Tessiin liittyy paljon tulkintoja, erimielisyysasioita, neu-
votteluja ja neuvontaa. Yhteistyö liiton juristin kanssa 
on tärkeää. Tämän lisäksi koulutan sekä omia edunval-
vojiamme heidän työajallaan sekä myös muita jäseniä 
viikonloppukursseillamme. Tämän lisäksi työhöni kuuluu 
pitkä lista muitakin tehtäviä. Tarvittaessa päivitän myös 
esimerkiksi kotisivuja, sosiaalista mediaa, jäsenrekisteriä 
tai toimin toimistollamme henkilöstön esihenkilön eli 
puheenjohtajana sijaisena. Lisäksi teen työpaikkoja edus-
tamillemme työpaikoille.  
 
Millaisia ovat työpäiväsi ?

 - Työnkuvan laajuudesta on helppo päätellä, että 
jokainen päivä on erilainen. Välillä ollaan toimistolla, 
välillä etänä kotitoimistolla, työpaikoilla, neuvotteluissa 
työnantajan kanssa ja esimerkiksi kouluttamassa. Ei ole 
oikeastaan kahta samanlaista päivää edes toimistolla. 
Useasti niin sanottu normaali toimistopäiväkin voi olla 
sellainen, että yksi tai pari puhelua voi muuttaa päivän 
aivan toisenlaiseksi. 

   
  Paljon tulee vastailtua sähköposteihin ja puhuttua 
puhelimessa erityisesti pääluottamusmiesten ja 
luottamusmiesten kanssa, mutta myös suoraan jäsenten 
kanssa. 
 
                                 Mikä on Parasta tekemässäsi työssä ?

                                                - Kyllä se varmasti on jäsen- 
                                                temme kohtaaminen.

 On rikkaus päästä tapaamaan 
erilaisia ihmisiä ympäri Suo-
mea. Yllättävän paljon on ero-
ja alueissa Suomessakin.  
 
  Ammattiyhdistysliikkeessä 
toimiminen vaatii paljon, mut-
ta se myös antaa. Vaikka jä-
senillämme on usein joku on-
gelma, on silti mukava päästä 
auttamaan näissä tilanteissa. 
Kyllä se palkitsee, kun saa jä-
senen tyytyväiseksi. Toki aina 
se ei ole mahdollista. 
 
Kolme asiaa jotka saavat  
sinut hyvälle tuulelle ? 
 
 - Hyvä ruoka ja juoma, pyöräi-
ly upeassa tuulettomassa

säässä maantiellä tai metsässä, perhe ja läheiset. Järjes-
tykseen en asioita laita. Tuliko tässä jo se kolme? 
 
Et ole kovinkaan iloinen siitä, että työntekijöitä 
kohdellaan huonosti tai ihminen ei tule tekemäl-
lään työllään toimeen?  
 
 - Juuri nyt esimerkiksi maamme hallituksen ohjel-
massa on paljon asioita, mistä en ole iloinen.  
 
Mitä vinkkejä/neuvoja haluaisit kertoa niille, jotka 
harkitsevat edunvalvontaan lähtemistä?  

 - Ehdottomasti mukaan vaan. Ilman edunvalvojia 
työpaikoilla olisi asiat paljon huonommin. Tukea ja 
apua löytyy, kun sitä vain etsii. Verkostoituminen on 
tärkeää alusta asti uudellekin edunvalvojalle.  
Ja koulutukset. Kannattaa lähteä kurssille, niitä on 
edunvalvojille tarjolla palkallisesti työajalla.
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 Miten vietät vapaa-aikaasi?

 - Lasteni kanssa menee paljon aikaa. Minulla on 
kaksi ihanaa tytärtä. Toinen aloitti juuri eskarin ja 
toinen vitosluokan. Työmatkoihini menee paljon ai-
kaa Turun ja Hakaniemen välillä. Vapaa-ajalla sitten 
lapset ja harrastukset ottavat aikaa.  
 
  Lisäksi olen aika paljon pyöräillyt viime vuosina. Tai 
oikeastaan siihenkin on liian vähän aikaa. Kesäkau-
den pyöräilen maantiellä ja syys-talvikauden met-
sässä. Myös kuntosalilla tulee käytyä, jos vaan aikaa 
jää. Olen sanonut monesti, että tarvitsisin toisen 
kalenterin vain vapaa-ajalle, kun tuntuu ettei aika 
riitä. Sohvalla makaan ehkä kerran tai kaksi vuodes-
sa, korkeintaan kolme. 
 
 

 

Olet myös kova sähköpotkulauta mies. Mistä moi-
nen sai alkuunsa ja monesko lauta menossa?

 - No kova ja kova. Muutama tuhat kilometri on tul-
lut ajeltua ja toinen lauta on menossa.  
  Ennen lautaa oli käytössä taittopyörä. Lähinnä tuo 
lauta on käytössä työmatkoilla. Se helpottaa  ja no-
peuttaa arkea pendelöidessä kodin ja työpaikan vä-
lillä. Mielestäni se on oiva arjen apuväline, kun sillä 
ajaa järki päässä.  
  Vuokrapotkulaudat haittoineen on sitten aivan toi-
nen juttu. 
 
 
Haastattelu ja kuva, Jari Havunen

Osaston retki: Bromarv Gård 

  Pau Pasilan osaston järjesti kesäretken 26.8. Tam-
misaaren lähettyville Bromarv Gårdiin.  
Lähtö tapahtui 10.00 Pasilan rautatieasemalta, josta 
bussi lähti kohti Bromarvia. Retkelle lähti 16 inno-
kasta jäsentä. Retken vetäjänä toimi  
Jari Pellikka.  
 
  Saavuttuamme retkipaikalle meitä odotti lounas. Paikan 
vetäjä kertoi siinä syödessämme paikan historiikkia. Ate-
rian jälkeen meille järjestettiin pieni leikkimielinen kisa, 
johon kuului saappaan heittoa, kuulan työntöä ja kiekon 
heittoa. Voittajalle oli luvassa Vuoden Käsi- titteli.  
  Kaikki retkeilijät bussikuskia myöten osallistuivat kisaan.  
Saapas lenteli joka suuntaan, kun heittotyyli oli vapaa. 
Kuulan työntö pysyi sektorissa, mutta kiekko taas lenteli 
laidasta laitaan. Tulokset ja tittelin haltiat julistettaisiin 
illallisen yhteydessä. Kisan jälkeen oli saunomista ja ui-
mista meressä, joka olikin mukavan lämmintä. Suppalau-
taa oli mahdollisuus kokeilla uimisen yhteydessä. Veteen 
uskaltautui vain 5 henkilöä. Olin yksi niistä.  
 

   
   Sitten oli illallinen ja tulosten paljastus. Vuoden Käsi 
tittelin miesten osalta voitti Jari H. votosta ja naisten puo-
lelta Jaana H. suurponoista. Illallisen jälkeen menimme 
kaikki rannalle viettämään Venetsilaisia. Se on loppukesän 
huipennus, joka päättää kesän mökkeily-ja veneilykauden. 
Sen kunniaksi poltetaan kokkoja. Päivä alkoi olla pulkas-
sa. Heitimme hyvästit paikan vetäjälle ja pakkauduimme 
jälleen bussiin kotimatkaa varten.  
   
  Olimme aikataulun mukaisesti takaisin Pasilan rauta-
tieasemalla kello 24.00. Siitä sitten jokainen lähti iloisena 
kotiin onnistuneen retken jälkeen 
 
Matkaraportti ja kuvat, Jari Havunen
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Havu tutkii 

  Koodi mikä koodi. Mihin posti näitä koodeja tarvitsee ja miksi 
muka? No otetaanpa tuo koodi asia tutkimuksen alle.  
 
  Miksi lähetyksissä on koodi? Koodin avulla postit voidaan tun-
nistaa ja tunnisteen taakse kerättyä tietoa voidaan hyödyntää 
lähetysten lajittelussa. Näin voidaan parantaa prosessin laatua, 
tehokkuutta ja seurattavuutta.   
 
 
  Koodi on myös koneiden kieli. Konelajittelulle koodi tuo pa-
rempaa tunnistustasoa ja auttaa saamaan lähetykset tehok-
kaammin ja laadukkaammin jakelujärjestykseen. Koodiavustei-
selle lajittelulle lajittelutietoa sisältävä koodi on välttämätön 
jakelujärjestyslajitteeluun. Koneavusteisteinen lajittelu korvaa 
osittain perinteisen manuaalisen lajittelun Postin strategiassa.  
 
  Koodi itsessään on 13-merkkinen yhdistelmäkirjaimia ja nume-
roita. Koodeja on kahta mallia 2D-Koodit, jotka ovat malliltaan 
neliöitä tai paksuja viivoja, joiden sisällä pieniä täpliä. 

 
 
Näin lajittelupalvelu toimii 

  *Postittajan lajittelujärjestelmän tulee sopia yhteen Lajittelupalvelun kanssa.  
Postittaja ja Posti tekevät sopimuksen palvelun käytöstä. 

*Postittajan lajittelujärjestelmän tulee sopia yhteen Lajittelupalvelun kanssa. Postittaja ja Posti tekevät sopi-
muksen palvelun käytöstä. 

Miten saadaan koodit lähetyksiin
  Koodien saaminen edellyttää yhteydenottoa Postiin.  
Asiakas voi valita kolmesta koodista itsellesi sopivimman. 
 

            Mallit

Teksti Sir Havu, kuvat samoin 
 
Tiedot: Posti
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Sami Premindiltä 
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Stadin kundin vauhti ei hidastu eläkkeelläkään 

  Pasilli kävi tapaamassa Helsingin postikeskuksesta viisi 
vuotta sitten eläkkeelle jäänyttä Olli Asikaista Meilahdes-
sa, jossa hän asuu neljännen kerroksen valoisassa kak-
siossa. Parvekkeelta on avarat näkymät leveälle Paciuk-
senkaarelle. Olli on paljasjalkainen stadilainen, syntynyt 
50-luvun puolivälissä. Asikaisen perheen historia sisältää 
vauhtia ja yllättäviä käänteitä, siinä olisi ainekset kiinnos-
tavaan sukuromaaniin. 

  Ennen kuin haastattelu voi alkaa, keitetään kahvit. Enti-
nen kollega Topi Saksala moitti aikoinaan Ollin keittämää 
sumppia laihaksi, sen vuoksi nyt tehdään yhteistyötä. 
Haastattelija mittaa ensin purut suodatinpussiin, sen jäl-
keen Olli kaataa veden säiliöön. Kahvista tulee hyvää ja 
vahvaa. Tarjolla on myös suklaakonvehteja. Istumme olo-
huoneessa, jonka kummallakin seinustalla on pitkä kirja-
hylly. Ollilla on muun kirjallisuuden ohella iso kokoelma 
Helsinkiä käsitteleviä kirjoja.   
 
  Olli kertoo, että hänellä on poikkeava tausta, eikä pelkäs-
tään sen vuoksi, että hän on kaksonen ja keskonen, mikä 
on melko harvinaista. Kaksi vuotta sitten kuollut kaksois-
veli oli nimeltään Ossi. Veljekset syntyivät Kruununhaas-
sa. Sieltä Asikaiset muuttivat Katajanokan Luotsikadulle 
huoneistoon, jossa olivat aikoinaan asuneet muun muassa 
Hugo Simberg ja Tove Janssonin perhe. Skattalta äiti ja 
pojat siirtyivät Meilahteen kun vanhemmille tuli asumu-
sero. Olli oli silloin 14-vuotias. Meikun asunnosta äiti ja 
pojat heitettiin pihalle ja he muuttivat Pukinmäkeen 1975. 
Miksi teidät häädettiin? – Perusteluja ei tullut, Olli sanoo 
lyhyesti. Tämä on yksi syy, miksi Ollin kanssa on mukava 
keskustella, hän ei harrasta lainkaan ympäripyöreitä yh-
dentekevyyksiä. Asiat sanotaan napakasti niin kuin ne on, 
ja sitten siirrytään seuraavaan aiheeseen.  
 
  Pukinmäessä Olli asui yli kolmekymmentä vuotta, aina 
siihen asti kunnes muutti nykyiseen asuntoonsa kymme-
nisen vuotta sitten. Poikien ollessa pieniä äiti teki tarjoili-
jan hommia mutta isä ei käynyt töissä lainkaan. - Hän oli 
ammatiltaan astrologi, tähdistä ennustaja, Suomen ensim-
mäinen, valitettavasti ei jäänyt viimeiseksi, isä oli ihmisten 
pettäjä. Elettiin mutsin palkalla, Olli sanoo. 
 
 
Ulosottomies kävi kahdesti kuussa 
 
  Isä perusti 60-luvun alussa astrologisen aikakauslehden, 
joka meni konkurssiin viiden numeron jälkeen. – Meillä 
ei ollut radiota eikä televisiota, koska ne oli ulosmittaus-
kelpoisia siihen aikaan. Kaksi kertaa kuussa ulosottomies 
kävi katsomassa, onko jotain vietävää. Jotain kuvaa se, että 
Ossilla ja minulla oli yhdet housut. Kun ne oli pesussa, 
oltiin himassa. Tämmöisistä ympyröistä on lähdetty liik-

  

  Koska perheellä oli vähän rahaa, Olli kävi kirjastossa, 
hän sanoo lukeneensa Rikhardinkadun kirjaston kaikki 
lasten- ja nuortenkirjat. Niistä ajoista on peräisin kiinnos-
tus kirjallisuuteen. Olli kertoo, että faija ei maksanut ve-
roja, kun ei ollut tulojakaan. Sitten kävi niin hassusti, että 
hän sai perinnön, eikä perintöveroa voinut väistää.  
 
  – Faija muutti naisystävänsä kanssa Sveitsiin, koska 
sieltä ei voitu periä sitä. Hän asui naisen kustannuksella. 
Sveitsistä he muuttivat Kanarian saarille, jossa asuivat 
kymmenen vuotta. Faija on ikänsä elänyt naisten kustan-
nuksella, hänellä oli taitoja ihmisten miellyttämiseksi ja 
käytöstapoja. Kun faija lähti, ilmapiiri kotona vapautui, 
hänestä ei ollut isäksi lainkaan, meiltä puuttui kaikki nor-
maalit perhe-elämän tapahtumat. Kaverit eivät saaneet 
käydä meillä kylässä, koska he häiritsivät horoskooppeja 
kirjoittavaa faijaa.  
 
  Isä Asikaisesta voisi kertoa lisää juttuja, mutta mennään 
eteenpäin. Milloin tulit Postiin? – 1976 tulin Helsinki 
kymppiin lähtevän kirjeen kesäapulaiseksi, ja jäin töihin. 
Kävin armeijan, pääsin opiskelemaan, olin muutaman 
kuukauden poissa töistä. Vaikka Postin palkka ei ol-
lut kaksinen, se oli kuitenkin parempi kuin ei mitään, 
ja palasin duuniin. Se oli lajittelua ja niputusta. Niihin 
hommiin jäin, olin kirjelajittelussa koko urani, 42 vuotta, 
viimeiset kymmenen vuotta susimiehenä. Säännölliseen 
iltavuoroon siirryin 80-luvun lopulla. Se sopi, koska olen 
iltavirkku, ja samalla se jätti päivät opiskelulle Helsingin 
yliopistossa.

Olli Asikaisen ihmeellinen elämä 
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Vaihtuvuus oli suurta 

  Olli kertoo, että henkilöstön vaihtuvuus oli suurta 
80-luvulle tultaessa, elettiin nousukautta. - Maanantaina 
iltavuoroon saattoi tulla kahdeksan uutta työntekijää, 
perjantaina jäljellä oli enää yksi. Se oli sitä aikaa, kun ryh-
miä pienennettiin. Joka ryhmällä oli oma pomo. Niitä oli 
perkeleesti, kuusi seitsemän joka mutkassa lässyttämässä. 
Jatkuvat organisaatiomuutokset ja esimiesten vaihtumi-
nen oli väsyttävää ja vei työstä mielekkyyttä. Näin urani 
aikana jos jonkin näköistä esimiestä, Olli sanoo eikä 
viittaa pomojen ulkonäköön. Hän ei suostu nimeämään 
suosikkipomoaan, mutta sanoo tämän: hyvä esimies on 
sellainen, joka saa työn sujumaan. 

  Jälkikäteen on helppo sanoa, että Postin historiassa 
tapahtui dramaattinen käänne 1990-luvulla, kun Pekka 
Vennamon johtamasta virastopostista tehtiin ensin lii-
kelaitos ja joitakin vuosia myöhemmin osakeyhtiö. Virat 
lakkautettiin. Olli muistaa ajat hyvin. 

 
– Esimiesten vaihtuvuus kasvoi, työpäivistä tuli sekä ajal-
lisesti että toiminnallisesti pitkiä ja raskaita. Johtoa palkat-
tiin talon ulkopuolelta, Postin tapa toimia muuttui oleel-
lisesti. Esimiehille asetettiin tavoitteita. Pitkä jatkumo ja 
nopeasti toteutetut uudistukset törmäsivät. Muutos myös 
mahdollisti vuokratyövoiman käytön. Työntekijöiden ar-
vostus heikkeni, osaamisella ei ollut enää merkitystä.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  Ollin henkilökohtaisessa elämässä tapahtui dramaattinen 
muutos 1985. Eräs lääkäriystävä ihmetteli hänen käve-
lyään, ja oudosti kuluneita kenkiä. Ystävä lähetti Ollin 
tutkimuksiin, joita sitten tehtiinkin useita eri sairaaloissa, 
pisimmät kestivät lähes viisi vuotta. Diagnoosi tuli 1990, 
hereditaarinen spastinen parapareesi, eli HSP-sairaus, 
joka on perinnöllinen alaraajahalvaus. Ossi-veli sairastui 
samaan tautiin, ja kun Olli myöhemmin näki takaisin 
Suomeen muuttaneen vanhan faijansa, hän saattoi todeta, 
että tämäkin liikkui vaivalloisesti kahdella kepillä. Ollilla 
tauti eteni hitaasti, hän käveli vuosia yhden kepin kans-
sa, ja pitkään kahdella kepillä. Hän sanoo, että vuodet 
90-luvun taitteessa olivat tiiviitä, hän valmisteli graduaan 
samoihin aikoihin tutkimusten kanssa. Olli valmistui filo-
sofian maisteriksi, kirjallisuustiede pääaineena.

Taloudenhoitajaksi 

  Samoihin aikoihin Ollia tultiin pyytämään ehdokkaaksi 
Postiliiton Pasilan osaston toimikuntaan, hänet valittiin 
varajäseneksi. – Se oli uutta, näki toisenlaista näkökul-
maa. Minut oli jo aiemmin valittu Satakerhon talouden-
hoitajaksi. 1994 minua tultiin kysymään Pasilan osaston 
taloudenhoitajaksi. En enää opiskellut, ja aikaa oli. Kävin 
kurssit ja ryhdyin hommiin. Siihen piti paneutua, aluksi 
olin hermona. 

   
  Olli teki Pasilan osaston taloudenhoitajan hommia mel-
kein parikymmentä vuotta, kunnes päätti että aikaansa 
kutakin, eikä asettunut enää myöskään ehdokkaaksi toi-
mikuntaan. – Olin sielläkin kaksikymmentä vuotta.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
  Olli jäi eläkkeelle kesällä 2018. Miten eläkepäivät ovat 
sujuneet? – Totuttautuminen eläkkeellä oloon kesti hyvän 
tovin, tottuminen siihen, että ei ole aikatauluja. Kaikki 
aika on omaa. Se ei tapahtunut tuosta vaan. Käyn taide-
näyttelyissä, keräilen ja luen kirjoja sekä seuraan yhteis-
kunnallisia asioita.

 
  Miltä Posti näyttää matkan päästä? – Posti on muuttunut 
oleellisesti. Sellainen firma joka televisiomainoksessa pyy-
tää virheitään anteeksi, on tuhoon tuomittu. Sieltä ei ole 
nousua enää, maineen voi menettää vain kerran, eikä sitä 
telkkarimainoksella saa takaisin.  
 
  Lähdin hyvään aikaan. Olen tyytyväinen, olen pitänyt 
yhteyttä joihinkin entisiin työkavereihin,  
osa on eläkkeellä, osa töissä.  
Pyrin tapaamaan ihmisiä.

 
Haastattelijana  
Jukka Kaunonen
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  Järkevintä olisi ehkä pitkästä aikaa tehdä joku 
oma nettisivu ja laittaa sitä kautta, vaikka ilmaiseen 
lataukseen pdf -tiedostoina näitä minun kirjojani. Ei 
tätä rahan takia tehdä. Kaikki harrastaminen maksaa 
paljon ja sille ei voi mitään. Kuitenkin on järkevää tehdä 
jotain mielenkiintoista koko ajan, ettei kuole sisäiseen 
tylsyyteen.

  Tällä hetkellä minulla on jo neljä seuraavaa kirjaa 
valmiina. Nämä ovat: Sydänmaa, 2023, Eri esittäjiä: Pop 
albumi 1 sekä 9 minuuttia maailmanloppuun. Nämä 
kirjat sisältävät uusia viime lopputalven ja tämän vuoden 
aikana kirjoittamiani runoja sekä tekoälyllä tehtyjä pop, 
rock, heavy ja proge kappaleiden tekstityksiä. Hauska 
kaveri tuo tietokoneen tekoäly. Sen avulla saa yllättävän 
hyviäkin laulujen tekstejä tehtyä. Osaa joutuu kyllä 
jälkikäteen vielä hiukan muuttamaan ja muokkaamaan, 
koska se ei ymmärrä ihan kaikkia yhtyeiden nimiä 100% 
oikein.

  Katselen paljon televisiota; leffoja ja sarjoja. Käyn Urhon 
ja Vilin kanssa pitkillä lenkeillä. Käyn isää moikkaamassa 
ja kahvilla kilometrin päässä. Olen tosiaan jo parin 
vuoden ajan omistanut osan myös isän talosta kun äitini 
kuoli syyskuussa 2020 maksasyöpään 74-vuotiaana.
Kuuntelen mahdollisimman paljon musiikkia laidasta 
laitaan ja keräilen yhä levyjä ja leffoja. Kesällä yritän 
käydä myös mahdollisimman paljon konserteissa. 
Valitettavasti vinyylikokoelmani jouduin myymään 
laskujen takia pois. Joskus elämä satuttaa kovastikin, 
mutta ei anneta sen haitata muuten.

  Minulla on jo useamman vuoden ajan ollut myös 
meidän kellarissa leffakauppa, jossa on tällä hetkellä 
laatikoissa ja vanhoissa makuunin hyllyissä pitkälti yli 
2000 tuotetta myynnissä. Ostan ja vaihtelen leffoja 
ja tv-sarjoja koko ajan ja täten saan myös omiin 
kokoelmiin koko ajan lisää katsottavaa. Myyn niitä sitten 
työkavereille, facebookissa, markerplacessa ja huuto.net 
sivulla. Näillä pikkusummilla voin sitten rahoittaa osin tai 
kokonaan leffa ja musiikkiharrastukseni.

  Heinäkuussa tulee sitten käytyä lomailemassa 
Iisalmessa ja Sysmässä sekä pyörittyä myös Lohjan, 
Iisalmen, Sysmän ja Helsingin kirpputoreilla ja 
kierrätyskeskuksissa tekemässä taas uusia levy ja 
leffalöytöjä. Kesän aikaan haaveilen myös, että pääsisin 
myös käymään ainakin kerran Tallinnassa jos rahat vaan 
riittäisivät.

  Päivä kerrallaan positiivisesti eteenpäin kun ei 
muutakaan voida.

Postissa ja postikeskuksessa tavataan taas ja hymyillään.

Jan M. Ekblad
20.5.2023 Fatja, Virkkala, Lohja.

Pitkästä aikaa kulttuuriterveisiä 
Virkkalasta 

  Sain keväällä 2022 400 euron apurahan PAUn 
rahastosta, jolla toteutin pitkä-aikaisen haaveeni ja 
julkaisin peräti 29 e-kirjaa BOOK ON DEMAND (bod.
fi) palvelussa. Lisäksi omaa rahaa meni noin 150 euroa. 
Ystäväni Joona Kopperoinen Vantaalta auttoi saamaan 
tekstit oikeeseen formaattin sivulle.

 Tarkoitus oli alun perin, että saisin tällä tavalla levitettyä 
kirjojani ja kirjoituksiani myös eri kirjastojen valikoimiin. 
Kumminkin nyt jälkikäteen olen huomannut, että tämä 
asia ei toiminut ollenkaan näin, kuin olin luullut. Kirjojani 
kyllä on saatavilla amazonilla ja muuallakin netissä, 
mutta ilman mainostamista niitä on vaikeaa löytää sieltä. 
Kun ei ole ylimääräistä rahaa siihen niin ei ole sitäkään 
mahdollisuutta. 
 
  Alunperin sain tukirahan kymmenen kirjan julkaisuun. 
Olisi pitänyt valita näistä neljä ja ottaa niille sekä e-kirja, 
että painokirja mahdollisuus. Muistaakseni tämä olisi 
maksanut 90 euroa / kirja / vuosi. Nyt otin kirjoilleni 
vain ilmaisen e-kirja vaihtoehdon joka takaa kirjat bod.
fi palveluun ja näkyviin muuallekin. No pidän kirjojani 
nyt kuitenkin palvelussa ainakin vuoden tai pari kun 
ne kerran siellä jo ovat. Pitää sitten sen jälkeen keksiä 
niillekin taas joku uusi julkaisukanava. 
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tai työajan jälkeen missään tekemisessä meidän muiden 
työläisten kanssa. Hän sai postista ihan tarpeekseen 
joka työpäivä. Kunnioitettava päätös, vaikka samalla jää 
automaattisesti monista asioista vähän ulkopuoliseksi. 
Raimoa tai Raymondia tai Hevi-Raimoa voisikin 
oikeastaan kutsua postin yksinäiseksi sudeksi, joka suuttui 
heti , kun näki työvuorolistan kun työntekijöitä oli taas 
ihan liian vähän paikalla. Monesti piti sanoa, että kyllä me 
pärjätään vähemmälläkin väellä. Joku muu kyllä tekee ne 
meidän työt tai sitten koneet tekevät ne.  

  Raimo piti myös noin kymmenen vuoden ajan 
mustakantista kirjaa selvityksen kulmaringin ylijäämä 
rullakoista, jotka kuuluivat muiden tehtäviksi. Hänellä 
oli kolmas tai neljäs paksu musta vihko jo menossa. 
Lupauduin itse kirjoittamaan puhtaaksi näitä vihkoja 
(ja piirtelemään exelilla tai wordillä käyria) Raimon 
muistelmiin sekä kirjoittamaan siihen esipuheen. Nyt 
nämä jäi tekemättä. Oikeastaan ihan hyvä niin, koska 
joku meidän postikeskuksen esihenkilö olisi kuitenkin 
loukkaantunut tästäkin asiasta.

  Lopuksi jäljelle jää vain tyhjät ajatukset. Tyhjä 
selvityksen kulmarinki. Tyhjä kupalaiturin hihnapaikka. 
Lepää rauhassa, Raimo. Kyllä me joskus myöhemmin taas 
nähdään ja saadaan koko laiturin ja selvityksen porukka 
koottua uudestaan kasaan. 
 

Jan M. Ekblad
27.5.2023 Fatja, Virkkala, Lohja.

MUISTOKIRJOITUS RAIMO 
”RAYMOND” VIITASELLE  
(25.12.1961 – 13.5.2023)

  Vastaanoton työkaverimme Raimo ”Raymond” Viitanen 
kuoli lauantaina 13.5.2023 61-vuotiaana. Sitä ennen hän 
oli ollut neljä viikkoa sairaslomalla jalkaongelmien takia. 
Koskaan ei ennalta voi tietää milloin se viimeinen matka 
on edessä. Lyhytkin sairaus voi viedä kaikki pienen tai 
suuremman ihmisen voimat ja hengen.  

  Raimo oli pitkän linjan postilainen ja Helsingin 
postikeskuksen työntekijä. Armeijan jälkeen 19-vuotiaana 
hän tuli töihin arvopostiin (nykyinen erikoispalvelut / 
Erpa). Vuosia myöhemmin hän siirtyi sieltä selvitykseen, 
jossa teki kulmaringissä postin selvittämistä ja lähetysten 
koodaamista sekä kupa-laiturilla (kuljetuspalvelulaituri) 
erinäisiä laituritöitä kirjepostin ja pakettien käsittelyn 
ja vastaanottamisen parissa.  Raimon isoisä teki uransa 
myös postin arvopostissa. Yhteensä Raimo oli postin 
palveluksessa 42 vuotta.

  Raimo asui Helsingin Jakomäessä, josta käsin hän tuli 
töihin Malmin ja Pasilan Triplan kautta. Pasilassa tultiin 
samalla bussilla vuosia töihin samaan aikaan. Raimo 
tosin aina tuntia liian aikaisin. Hän tuli työpaikalle 
viettämään hyvissä ajoin aikaa, lukemaan päivän 
sanomalehdet sekä juomaan kahvia tai muita juomia 
mitä meidän automaateista sai ilmaiseksi.  Raimo oli 
myös tarjoushaukka ja ennen työpaikkaa hän kiersi 
aina ostamassa ruokatarvikkeita kotiin varastoon 
viikon ruokatarpeiksi eri kaupoista. Näistä tarinoita 
kuultiin usein selvityksen laiturin kulmabaarissa ruoka 
ja kahvitauoilla. Itse työskentelin myös Raimon kanssa 
kulmaringissä ja kupa-laiturilla vuosina 2016 – 2019.

  Raimo harrasti (raskaamman) musiikin kuuntelua ja 
elokuvien katselua. Hän tuli postikeskuksessa tunnetuksi 
siitä, että käytti usein hevipaitoja. Hän myös kertoi usein 
tarinaa, jossa kaksi selvityksen työntekijää ei halunnut 
aikaisemmin tehdä töitä hänen kanssaan, koska Raimo 
käytti niin pelottavia paitoja. Tälle me naurettiin usein 
taukohuoneessa.  Raimo oli kuitenkin mitä ystävällisin 
henkilö koko ajan. Hänen kanssaan pystyi töissä 
puhumaan asiasta kuin asiasta. Hän myös avoimesti 
aikoinaan puhui isänsä kuolemasta meille. Työ oli hänelle 
kuitenkin parasta suruaikaa, eikä hän ollut kuin viikon 
isänsä kuoleman jälkeen pois töistä. 
 
  Vapaa-ajallaan Raimo opetteli ja liikkui pääkaupunki-
seudun eri bussireiteillä. Kesällä hän kävi retkillä 
Tampereella ja Lahdessa. Ulkomaan matkailua hän ei 
harrastanut, mutta toki oli käynyt nuorempana Ruotsissa 
ja Eestissä. Tuurissa Vesa Keskisen kyläkaupassa hän 
kävi muutama kesä sitten yhdessä Kirkkonummella 
asuvan naisystävänsä Mariannen kanssa. Postin vapaa-
ajantoimintaan tai yhteistilaisuuksiin hän ei osallistunut 
kuin kerran. Hän ei vaan halunnut olla viikonloppuisin
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  Grillaamisen sijaan oli lohikeittoa ja Filip pohti, 
ettei muista milloin lohikeitto ei olisi ollut hyvää. Jäl-
kiruoaksi oli marjapiirasta vaniljakastikkeella ja teetä 
tai kahvia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  Opastusta ei ollut sunnuntaina, vaikka siitä oli  
sovittu. Reklamoimme siitä, kun olisi ollut kiva pääs-
tä katsomaan torpedoasemaa opastettuna.  
Aleksia lainaten ”joku sen sitten torpedoi” (osoittees-
sa visitisosaari.fi) 

Loke työhuonekunnan  
retki Isosaareen kesäkuussa 
 
 
 
 

  

 
  Loken työhuonekunta järjesti jäsenille elä-
mysretken sunnuntaina 11.6. Isosaareen, jos-
sa toimi rannikkotykistö ja torpedo-testiase-
ma v. 1918-2011. 
 
  Oli kiva retki. Vietimme auringonpaisteessa viisi 
tuntia. Kävelimme luonnon helmassa  monta kilo-
metriä, joten osalla saattoi jalat olla hellänä.

Ilmojen haltija oli suosiollinen ja viileän alkukesän 
jälkeen alkoi lämmin sää. Merellä tuulee, eikä hyvällä 
säällä edes huomaa, kun kasvot jo palaa auringossa. 
Elina otti mukaan suojakerrointa 50 ja tarjosi hyvä-
laatuista voidetta muillekin. Osalla tosin jo ehti kas-
vot punottaa ja seuraavana päivänä niitä kirveli.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Lipun hintaan kuului venematka, opastus, torpe-
doasemalla vierailu, sauna, golfrata, grillipaikka ja 
ruokailu. Kuvasta näkee, kuinka kaukana Isosaari 
Helsingistä sijaitsee merimatkan päässä.  
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 Metsässä meitä kohti lensi meriharakka (utelias 
lintu). Rantahietikossa ja kallioilla oli tiiroja, lokkeja, 
pikkulintuja ja valkoposkihanhia pesimäpuuhissaan. 
Kuusessa oli ihan punaisia käpyjä, kuin kukkia. Ran-
nalta näkyi upea avoin merimaisema. Luonto teki 
hiljaiseksi. Mike ja Abdule näkivät ranta- ja kyykäär-
meitä.

Näimme saksalaisen kasematin eli jonkin linnoitus-
rakennelman, venäläisen varuskunnan rauniot sekä 
ison kanuunan. Se osoitti mielestäni kaupunkiin. 

  Sisällisodan ajalta oli säilynyt vankityrmä, kapea 
pitkulainen käytävä ja vakaumuksensa puolesta 
kuolleiden muistomerkki vuodelta 1918. Olisimme 
käyneet englantilaisen haudan luona, jos olisimme 
sen löytäneet. Jos palaan, lainaisin ensimmäisen ma-
ailmansodan ajan runoa: 
Th e Soldier, Rubert Brooke

If I should die, think only this of me:
That there´s some corner of a foreign field

That is for ever England. There shall be 

In that rich earth a richer dust concealed;

A dust whom England bore, shaped, made aware,

Gave, once, her flowers to love, her ways to roam;

A body of England´s , breathing English air,

Washed by the rivers, blest by suns of home.

And think, this heart, all evil shed away,

A pulse in the eternal mind, no less

Gives somewhere back the thoughts by England 

given;
Her sights and sounds; dreams happy as her day;

And laughter, learnt of friends; and gentleness,

In hearts at peace, under an English heaven. 
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Tiedättekö, miksi tämä kyseinen runo on – kuten olen 
antanut itseäni valistaa – huono runo? 
 Se glorifioi sodan ajatusta, mutta pidin siitä kaikesta 
huolimatta. 
 

 
 
 
  Merellä katselimme maisemia. Oli hyvä, kun raskaan 
työn raatajille järjestyi virkistystä, muuten sekin vapaa-
aika olisi voinut mennä television katsomiseen. Osa työn-
tekijöistä oli jo lomalla. Samikin oli silloin matkoilla, eikä 
siksi päässyt mukaan, kun retken päivä siirtyi suunnitel-
lusta eteenpäin.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kiitos Filipille tiedottamisesta ja että kannoit vesipulloja 
kaikille ja Mikelle järjestelyistä. Ja kiitokset kaikille mu-
kana olosta! 
 
 Kiitän erityisesti retken sponsoroinnista ammattiosastoa!  
 
Tulkaahan muutkin mukaan retkille!

Tiina Virtanen
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Festarikesä! 

Työhyvinvointisäätiö tarjosi lippuja tälle ke-
sälle neljään musiikkitapahtumaan.  
 
 
  Ensimmäinen oli Nightwishin maailmankiertueen 
päätöskeikka, joka saapui Vaasaan. Kansainvälisesti 
kaikkien aikojen menestyneimpiin suomalaisyhtyei-
siin kuuluva Nightwish esiintyi Suomessa kesäkuus-
sa. Yhtyeen kaksivuotisen Human Nature -kiertueen 
konsertti nähtiin lauantaina 17.6.2023 Vaasan Le-
monsoft Stadionilla.  
  Esiintyminen oli toistaiseksi yhtyeen viimeinen ko-
timaan konsertti. Kiertueen jälkeen yhtye jää tauolle 
työstääkseen uutta albumia.  
 
  Sen jälkeen oli Power Festival Järvenpäässä 
Rantapuistossa elokuun ensimmäisenä 
viikonloppuna. Power Festival on ensimmäistä ker-
taa Järvenpäässä järjestettävä täysi-ikäisille suun-
nattu festivaali, joka tarjoaa iloa, musiikkia ja juhlaa 
kävijöilleen. Festivaalin pääesiintyjinä olivat muun 
muassa miljardeja Spotify -striimejä kerännyt tans-
kalainen pop-yhtye Lukas Graham sekä Romaniasta 
kotoisin olevat tanssimusiikin esiintyjät Inna ja Ale-
xandra Stan. Lisäksi festivaaleilla esiintyi monipuoli-
nen kattaus kotimaisia musiikkitaivaan tähtiä. Tapah-
tuma oli kaksipäiväinen.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  Aloituspäivänä perjantaina luonnollisesti satoi kaa-
tamalla ja haittasi yleisön kuuntelu nautintoa, kun 
piti värjötellä sateensuojassa puun alla.  
 

  Onneksi sade laantui ja yleisö pääsi esiintymislavo-
jen vierelle. Main Stage -lavoja oli kaksi, joissa isoim-
mat nimet ja Bon Bon -lava jossa pienemmät nimet. 
Illan aloitti pikkulavalla Aikakone joka esitti vanhoja 
hittejään, jotka toimivat vieläkin ihan hyvin. Yleisö 
tykkäsi kovasti.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   
  Päälavalle nousi Antti Ketonen joka esitti iskelmä-
musiikkia. Pikkulavalle nousi Antin jälkeen Kasmir, 
joka esitti vanhahkoja biisejään mm. Vadelmave-
neen. Tämän jälkeen päälavalle astui Mikael Gabriel 
ja meno alkoi jo kasvamaan yleisössä. Pikkulavalle 
tuli tämän jälkeen Irina ja esiintymisen jälkeen pää-
lavalle tuli kaikkien odottama Inna jonka tanssimu-
siikki sai yleisön villiintymään.  
 
  Pikkulavalle tuli Innan keikan jälkeen Olli Halonen 
joka heitti iskelmämusiikkia. Illan pääesiintyjä Elas-
tinen ilmestyi päälavalle ja heitti vauhdikkaan lava-
shown, josta ei puuttunut savua ja liekkejä. Koska oli 
jo pimeää, esitys oli komean näköistä.  
  
Jotta festareilla jaksaa 
 
 Festareilla oli myös erillaisia myyntikojuja josta sai 
ostaa juomia ja syötävää festarihinnoilla.  
 
  Paikalla oli myös Nötte –pähkinäteltta, josta sai 
onnenpyörää pyörittämällä sen pähkinäpussin johon 
pyörä pysähtyi. Bon Bon jakoi paikalla uutuustikka-
reitaan. 
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  Päälavalle kapusi Alexandra Stan, joka esitti tans-
simusiikkia ja yleisö tykkäsi kovasti. Pikkulavalle tuli 
tämän jälkeen nuorisosuosikki Isac Elliot joka keräsi 
lavan eteen hirveän määrän porukkaa ja hänelläkin 
oli hieno lavashow videoklipeillä maustettuna. Illan 
päätti Lukas Grahan Tanskalainen pop yhtye, joka sai 
nimeä kun ihmiset ihastuvat yhtyeeseen ja latasivat  
miljardeja Spotify -striimejä yhtyeen biiseistä. Festa-
ri jäi tavoitteestaan. Paikalle oli odottu 10000 ihmis-
tä, mutta paikalle saapui vain 8000 kävijää.  
 

 Festarit jatkuivat lauantaina ja onneksi nyt ei sata-
nut, vaan ilma oli lämmin.  
 
  Lauantain bileet aloitti pikkulavalla Etta, joka heitti 
kotimaista rappia. Päälavalle kipusi Etan jälkeen Por-
tion Boys, joka villitsi yleisöä mahtavalla esiintymi-
sellään ja vauhtihitillään. 

  Spekti esiintyi pikkulavalla tämän jälkeen esittäen 
huumorirappia. Päälavalle tuli tämän jälkeen Erin, 
joka esitti suomipoppia.   Pikkulavalle kapusi sitten 
Mouhous niminen rap/punk yhtye Jyväskylästä.
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  No sitten bileet jatkuivat ja vuorossa oli JVG:n 
suurkonsertti ”Vuodet ollu tuulisii” joka järjestettiin 
lauantaina 12.8.2023 Olympiastadionilla.  
 
  Lämppäreinä toimi suomiräppiä esittävät Ege Zulu 
ja Gasellit, jonka jälkeen alkoi JVG:n reilu kaksitunti-
nen konsertti tarjoten hittejä alusta loppuun. Fanit 
koululaisista eläkeikäisiin lauloivat Jaren ja Ville-
Gallen mukana Ikuista vappua, Popkornia ja Amati-
mieheä.  
 
  Konsertin hauskin yllätysartisti nähtiin, kun Ama-
timiehen aloitti itse Kake Randelin, jonka iskelmään 
Pakko painaa pitkää päivää kappale nojaa. Lavalle 
nousi myös useita muita suomirapin kärkinimiä ja 
artisteja, kuten Karri Koira, Paperi T, Särre, Gracias, 
Sini Sabotage, Pete Parkkonen, Ellinoora ja Teemu 
Brunila.  
 
  Konsertti yllätti katsojia pitkin iltaa teknisellä toteu-
tuksellaan. Valoshow’hun pääsi osallistumaan myös 
yleisö. Katsojille jaettiin 30 000 valoranneketta, jotka 
syttyivät illan pimetessä tuikkivaksi tähtimereksi. 
Yllätyksiä tarjosivat myös biisien rytmiin valaistu 
stadionin torni, pyrot ja ilotulitteet. Oli kyllä aika rai-
lakas tapahtuma. Yleisöäkin oli paikalla liki 40 000. 
Neljäs tapahtuma oli Tampereella Popeda – Ra-
tinasta poikki. Popedan ura paketoitiin Tampe-
reen Ratinassa ”Ratinasta poikki” -konserttiin  
   

Suomen pitkäikäisimpiin aktiivisesti keikkaile-
viin yhtyeisiin lukeutuva Popeda perustettiin 
vuonna 1977. Päätöskonsertissa nähdään en-
nen pääesiintyjää illan kello 18 avaava Martti 
Servo & Napander sekä 19.15 esiintyvä Veste-
rinen Yhtyeineen. 

Kuvat ja teksti SirHavu
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JÄSENTIETOJEN MUUTOSILMOITUS sivuillamme www.pasilanosasto.pau.fi

Lähetä kirjekuoressa alla olevaan osoitteeseen tai sähköpostilla ilkka.silo@posti.com
          
PAU PASILAN OSASTO RY
JÄSENSIHTEERI
PL 925, Postintaival 9 
00231 HELSINKI

Ilmoitus PAU :n jäsenrekisteriin eläkkeellle siirtymisestä tai jäsenmaksun keskeytyksestä

Nimi    ___________________________________________________________________

Osoite ___________________________________________________________________

Äidinkieli            (   ) Suomi     (   ) Ruotsi     (   ) Muu, mikä?
 
Puhelin/sähköpostiosoite ____________________________________________________

OSOITTEEN MUUTOS

Vanha osoite ______________________________________________________________

Uusi osoite _______________________________________________________________

Uusi osoite on voimassa _______________ alkaen.

JÄSENMAKSUN KESKEYTYS

keskeytys on voimassa _____/_____/20_____   -    _____/_____ 20_____

Keskeytyksen syy, merkitse x oikeaan kohtaan

(   ) äitiys- tai vanhempainloma   (   ) asevelvollisuus
(   ) hoitovapaa     (   ) siviilipalvelus    
 
(   ) sairausloma, palkaton    (   ) Kelan työmarkkinatuki  
 
(   ) opiskelu     (   ) muu syy, mikä?
(   ) kuntoutustuki           _______________________________
__

ELÄKKEELLE SIIRTYMINEN

Siirryn _______________ eläkkeelle _____/_____/20_____ alkaen. 

Haluan ilmaisen Reitti-lehden (    ) kyllä    (    ) ei         Pasilli-lehden (    ) kyllä     (    ) ei 
 
                           vuosikalenterin (    ) kyllä    (    ) ei 
 
Jokin muu muutos tai ilmoitus 
Mikä? ___________________________________________________________________


